
C'.pi: ... 

,1 
·, 

• I 
! 

Č.J.: KŮ-998/06-02031 

SMLOUVA O DÍLO 

uzavřená ve smyslu§ 536 a následujících zákona č. 513/1991 Sb. , obchodní zákoník,
ve zněnl pozdějšich předpisů, o prováděni pravidelných revizí a pozáručních oprav 

elektronických zabezpečovacích systémů

I. Smluvní strany

ČR - Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj 

se sidlem: 
bankovni spojeni:
člslo účtu: 
IČ:
zastoupený:
zástupce ve věcech technických:

na straně jedné jako objednatel

a 
• 

Radovan Motlíček 

bytem: 
bankovní spojeni:
číslo účtu: 
lč:· 
DIČ:

na straně druhé jako zhotovitel

uzavlr�ji spolu tuto smlouvu o dílo:

Moravské nám. 1, 601 51 Brno
ČNB Brno - město

00213730

lllliliiim Kamerou, ředitelem

Bezručova 621, 667 01 Židlochovice
Komerční banka. a. s. 

72381108 
CZ7007193809



1. 

i 1.

2. 

li. Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy o dílo (dále jen „smlouva") je provádění_ pravidelných revizí a 
pozáručních oprav elektronických zabezpečovacích systémů (dále jen „systémy") 
v serverovnách Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj, jmenovitě v serverovnách 
katastrálních pracovišť: Blansko, Boskovice, Brno-město, Brno-venkov, Břeclav, 
Hodonín, Hustopeče, Kyjov, Mikulov, Moravský Krumlov, Vyškov a Znojmo. 

Ill. Cena díla 

Cena za pravidelnou revizi systémů prováděnou zhotovitelem dle této smlouv� je 
stanovena dohodou smluvních stran ve výši 10.000,-Kč. Cena zahrnuje kontrolu 
funkce systémů, nastavení a vyčištěni detektorů, kontrolu napájení, vyhotovení 
revizní zprávy a náklady na dopravu. 

Cena za pozáruční opravy bude stanovena po provedení opravy na základě 
servisního listu potvrzeného zástupcem objednatele a na základě hodinových 
zúčtovacích sazeb: 

v pracovní dny v době od 8:00 do 16:00 hod ............. 240,- Kč/hod, 

v pracovní dny v době od 16:00 do 8:00 hod ............. 350,- Kč/hod 

ve dnech pracovního klidu ....... · ...................... , ....... 430,- Kč/hod. 

Dopravné bude zhotovitelem účtováno ve výši 8,- Kč/km. 

3. K ceně bude připočtena DPH, která bude účtována dle platných právních předpisů
v době fakturace.

IV. Čas plnění

1. Pravidelné revize systémů budou prováděny jedenkrát ročně.

• 

2. Pravidelné revize systémů budot.J zhotovitelem prováděny nejpozději do konce
platnosti předchozí revize.

V. ·. Práva a povinnosti zhotovitele

Zhotovitel je povinen: 

1. Provádět revize v souladu s ČSN 334590.
s 

2. Dodržovat platné bezpečnostní, hygienické a ekologické normy a předpisy při
poskytování sjednaných prací a služeb.

3. Dodržovat vnitřní pokyny a směrnice objednatele stanovující provozně-technické a
bezpečnostní podmínky pro práci a pohyb v prostorech a zařízeních, které jsou
předmětem plnění této smlouvy; za předpokladu, že objednatel s těmito vnitřními
pokyny a směrnicemi zaměstnance zhotovitele v plném rozsahu seznámí, o poučení
provede zápis.

4. Zajistit dodržování zákazu používání PC, kopírek, tiskáren: telefonů a dalšího
zařízení zaměstnanci zhotovitele.

5. Prokazatelně proškolit zaměstnance v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a
požární ochrany. Proškolený zaměstnanec svým podpisem potvrdí, že byl proškolen.

6. Zajistit provádění prací zásadně osobami bezúhonnými, jejichž spolehlivost ověřil, a u
kterých je dána záruka, že budou práce vykonávat profesionálně a z jejich strany

2/4 

. ·,,. 

·,,,.
''-



/ 

/ 
/ 

./ 

':,·7· 
. ' 

'/ 

.. ,,/ 
./ 

,,,{ bude zachována mlčenlivost o všech skutečnostech, se kterými se seznámili pl'i 
prováděni prací a to i po skončeni platnosti této smlouvy. 

VI. Práva a povinnosti objednatele

! Objednatel se zavazuje spolupůsobit ke splněni závazku zhotovitele tím, že:
; 1. Předá potřebné informace k zajištěni činnosti dle článku li. této smlouvy. 
: 

! 2. Prokazatelně seznámí zhotovitele s vnitřními pokyny a směrnicemi stanovujlcfmi 
provozně-technické a bezpečnostnl podmínky pro práci a pohyb v prostorech a 
zařízeních, které jsou místem plnění této smlouvy, jakož i s případnými změnami, k 
nimž v průběhu smluvního vztahu dojde. 

�. Zajistí zaměstnancům zhotovitele volný přístup k místům a předmětům plněni 
smlouvy. 

VII.· Odpovědnost za škody

Zhotovitel bude provádět dílo na své náklady a nebezpečí.' V případě škody vzniklé 
: objednateli prokazatelným zaviněním zhotovitele nebo jeho zaměstnanců, za jejichž výkon 
práce nese zhotovitel zodpovědnost ve smyslu pracovněprávních pFedpisů, je tento povinen ·, 

· škodu objednateli uhradit. Toto ustanoveni se netýká případů, kdy zhotovitel nemohl vzniku
; škody zabránit. • '• 

VIII. Platební podmínky
1. Za pravidelně prováděné práce bude zhotovitelem vystavován daňový doklad 1x

ročně. Právo vystavit daňový doklad počíná běžet dnem doručení platné revizní
zprávy systémů objednateli. Daňový doklad byde mft náležitosti dle zákona č.
563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 235'2004 Sb., o
dani z piidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

2. Objednatel je povinen uhradit cenu za poskytnuté práce a služby uvedenou v článku
!li: této smlouvy na účet zhotovitele vedený u Komerční banky a. s., číslo účtu•

, vždy do 14 dnů od data doručeni daňového dokladu objednateir.-
3. Smluvní strany se dohodly, že  za den splatnosti se považuje den- odepsání

fakturované částky z účtu objednatele.

IX. Ostatní ujednání
1. Zhotovitel potvrzuje, že se plně seznámil s rozsahem a pqvahou díla a kvalitativními

nároky na provádění sjednaných prací.
2. Smluvní strany se zavazuji v průběhu smluvního období spolupracovat při realizaci

předmětu smlouvy. K tomu účelu urči osoby odpovědné zá Fešenf a vyřizování
záležitostí vyplývají cích ze vzájemné součinnosti.

3. Smluvní strany se dohodly ve smyslu ustanoveni § 345 odstavec 2 Obchodního
zákoníku, že považují porušení níže uvedených smluvních povinnosti za porušení
podstatné:

3/4 

i 

' ! 

.i 



• 

g - -, . "' 
.. - ... .:.""=""'·�.-:-,.-=-:,,.-� ---- . , I 

��;-
"·"' 

- opakované neprovedeni některé části dfla, kde i přes
zástupce objednatele nebyla zhotovitelem sjednána náprava,
- prodlení.zhotovitele s provedením díla nebo jeho části,
- nedodrženi platebních podmlnek objednatelem,
- porušeni povinnosti uvedených v čl. V a čl. VI. této smlouvy.

předchozí upozorn��

I 4. Pokud tato smlouva některé záležitosti výs lovně neupravuje, plat! pro jejich řešeni 
příslušná ustanoveni Obchodnlho zákoníku a pfedpisů souvisejlcich. i 

: 

i 
� 5. 
! 

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech. Každá smluvnl strana obdrží po 
jednom vyhotoveni. 

I 
I 

! 6. Změny kteréhokoliv ustanoveni této _smlouvy a-:jeji doplňky mohou být učiněny )en 
pfsemným dodatkem odsouhlaseným a · podepsaným statutárními orgány obou 
smluvnlch stran případně ze strany zhotovitele i zplnomocněným zástupcem. 

! ·� ; i 
! '" X. Účinnost, odstoupeni od �mlouvy

1. Smlouva se·l'.Jzavirá na dobu neurčitou s dvouměsíční výpovědn! lhůtou. Výpovědní
lhůta počíná běžet prvnfm dnem měsfce následujícího po měsíci, kdy byla výpověď
doručena druhé smluvnl straně

· · 

2, V případě podstatného porušeni povinnosti stanovených v této ··smlouvě může
kterákoliv ze smluvních stran od této smlouvy s okamžitou platnostf odstoupit.

. 3. Počátek plněni předmětu smlouvy je dne 2.1.2007. Smlouva nabývá účinnosti dnem
jejlho podpisu oběma smluvními stranami.

V Brně dne 20. listopadu 2006

Katastrální úi'ad .,. 
pro Jihomoravský kraj 

se sídlem v Brně 

414 

V Židlochovicích dne 21. listopadu 2006

Radovan Motllček 
zabez�vaclz�Rzen/ 

Be2!\JČOva 021, 667 01 �'Ilce 
- ... .. ,. . . .... 

,. 
'v. 

�' '· ,, 
"'"

! 
I 

•



''7·:.--� ..... "" 

/ 

,:·, �. 

--

........ 

•···---···-- ·•>•'" . -
I 


		2018-10-30T20:05:21+0100
	Unknown signer 4709f3c55eca4d799281b54660c84fc83ffc50d1




